
令和 2年 3月31日
平成31年 4月 1日

まで
から

（単位　円）
部　門

科　目

法人本部 あべの翔学高等
学校

附属朝陽幼稚園 朝陽幼稚園

 　授業料収入                  0         237,131,936                   0                   0  

 　入学金収入                  0          62,600,000           1,665,200             492,600  

 　実験実習料収入                  0             100,000                   0                   0  

 　施設設備資金収入                  0                   0           4,040,000           2,059,400  

 　冷暖房費収入                  0                   0             633,500             375,700  

 　施設等利用給付費収入                  0                   0          27,100,000          12,674,030  

 　入学検定料収入                  0          28,180,000                   0                   0  

 　証明手数料収入                  0               8,150                   0                   0  

 　特別寄付金収入                  0           2,476,000                   0                   0  

 　一般寄付金収入                  0             515,251             397,850           1,206,000  

 　大阪府経常費補助金収入                  0         263,367,000          39,671,000          23,692,000  

 　その他授業料軽減補助金収入                  0                   0          26,349,800          12,167,400  

 　市町村補助金収入                  0              25,338                   0                   0  

 　大阪府授業料支援補助金収入                  0         234,988,014                   0                   0  

 　その他の補助金収入                  0           5,614,000           6,655,952           1,466,027  

 　補助活動収入                  0          14,257,724           1,829,300           1,137,227  

 　預かり保育収入                  0                   0           3,267,350           2,396,550  

 　用品代等収入                  0             157,000           4,592,251           1,257,324  

 　給食代収入                  0                   0           7,090,000           3,666,889  

 　その他の事業収入                  0             440,067                   0             199,000  

 　その他の受取利息・配当金収入            399,982                   0                   0                   0  

 　施設設備利用料収入                  0           2,110,204           1,951,090             619,920  

 　退職金財団交付金収入                  0           5,857,685             812,220           2,695,272  

 　その他雑収入                300           6,150,109             417,015             401,810  
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令和 2年 3月31日
平成31年 4月 1日

まで
から

（単位　円）
部　門

科　目

　　総　額

 　授業料収入        237,131,936  

 　入学金収入         64,757,800  

 　実験実習料収入            100,000  

 　施設設備資金収入          6,099,400  

 　冷暖房費収入          1,009,200  

 　施設等利用給付費収入         39,774,030  

 　入学検定料収入         28,180,000  

 　証明手数料収入              8,150  

 　特別寄付金収入          2,476,000  

 　一般寄付金収入          2,119,101  

 　大阪府経常費補助金収入        326,730,000  

 　その他授業料軽減補助金収入         38,517,200  

 　市町村補助金収入             25,338  

 　大阪府授業料支援補助金収入        234,988,014  

 　その他の補助金収入         13,735,979  

 　補助活動収入         17,224,251  

 　預かり保育収入          5,663,900  

 　用品代等収入          6,006,575  

 　給食代収入         10,756,889  

 　その他の事業収入            639,067  

 　その他の受取利息・配当金収入            399,982  

 　施設設備利用料収入          4,681,214  

 　退職金財団交付金収入          9,365,177  

 　その他雑収入          6,969,234  
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（単位　円）
部　門

科　目

法人本部 あべの翔学高等
学校

附属朝陽幼稚園 朝陽幼稚園

 　教員人件費支出                  0         344,736,066          48,657,487          31,026,261  

 　職員人件費支出         31,246,309          54,845,062          17,737,422           9,540,828  

 　役員報酬支出          4,800,000                   0                   0                   0  

 　退職金支出                  0           5,976,450             828,000           2,725,125  

 　消耗品費支出                  0           8,873,094           3,380,644           2,756,199  

 　光熱水費支出                  0          11,858,973           2,298,811           1,558,383  

 　旅費交通費支出                  0           2,191,903             130,336              57,238  

 　奨学費支出                  0          23,100,000             450,000             150,000  

 　車両燃料費支出                  0              70,936                   0                   0  

 　印刷製本費支出                  0           4,602,034             543,632             551,994  

 　通信運搬費支出                  0           2,858,605             508,966             582,973  

 　修繕費支出                  0          24,712,313             253,480             858,900  

 　学生生徒等福利厚生費支出                  0           5,887,675             637,888             326,628  

 　課外教育活動費支出                  0              44,280                   0                   0  

 　賃借料支出                  0           9,879,007             502,034           7,453,897  

 　保守点検料支出                  0           1,832,560             208,230              40,200  

 　諸会費支出                  0           2,198,853             243,140             131,110  

 　公租公課支出                  0               7,700                   0                   0  

 　損害保険料支出                  0           3,189,916             615,990             339,173  

 　報酬・委託・手数料支出                  0          31,626,813           4,155,953           4,977,014  

 　補助活動費支出                  0          13,833,371           2,283,546             984,972  

 　新聞雑誌費支出                  0             340,386              53,156               9,010  

 　雑費支出                  0           1,125,780              66,593              76,980  

 　消耗品費支出            191,649             289,501              98,552              50,355  

 　旅費交通費支出             57,514             164,960              11,760               2,000  

 　印刷製本費支出             96,229             146,513                   0               9,570  

 　通信運搬費支出            191,519             588,132                   0                   0  

 　福利厚生費支出             87,750           1,281,514             562,515             286,483  

 　賃借料支出            284,036             371,040              46,170               9,234  

 　諸会費支出             40,000                   0                   0                   0  

 　公租公課支出             19,940                   0                   0                   0  

 　損害保険料支出             50,000                   0                   0                   0  

 　会議費支出             90,000                   0                   0                   0  

 　報酬・委託・手数料支出          7,221,972           8,633,787                 756               5,384  

 　預かり保育支出                  0                   0             471,145             364,990  

 　用品代等支出                  0              76,720           4,614,382           1,197,108  

 　給食代支出                  0                   0           5,595,974           3,625,749  

 　渉外費支出            296,325             182,454              39,209             146,043  

 　広報費支出                  0           7,127,255             724,091             179,360  

 　研修研究費支出                  0               7,000              81,000              85,500  

 　新聞雑誌費支出                  0             338,351              52,800                   0  

 　慶弔費支出                  0              32,400                   0                   0  

 　雑費支出                  0           4,000,000                   0                   0  

 　借入金利息支出                  0           1,853,707                   0                   0  

 　借入金返済支出                  0          59,513,000                   0                   0  

 　建物支出                  0          39,718,095          10,451,000           1,480,000  

 　構築物支出                  0          16,786,900           9,268,517                   0  

 　建設仮勘定支出                  0   △        500,000                   0                   0  
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（単位　円）
部　門

科　目

　　総　額

 　教員人件費支出        424,419,814  

 　職員人件費支出        113,369,621  

 　役員報酬支出          4,800,000  

 　退職金支出          9,529,575  

 　消耗品費支出         15,009,937  

 　光熱水費支出         15,716,167  

 　旅費交通費支出          2,379,477  

 　奨学費支出         23,700,000  

 　車両燃料費支出             70,936  

 　印刷製本費支出          5,697,660  

 　通信運搬費支出          3,950,544  

 　修繕費支出         25,824,693  

 　学生生徒等福利厚生費支出          6,852,191  

 　課外教育活動費支出             44,280  

 　賃借料支出         17,834,938  

 　保守点検料支出          2,080,990  

 　諸会費支出          2,573,103  

 　公租公課支出              7,700  

 　損害保険料支出          4,145,079  

 　報酬・委託・手数料支出         40,759,780  

 　補助活動費支出         17,101,889  

 　新聞雑誌費支出            402,552  

 　雑費支出          1,269,353  

 　消耗品費支出            630,057  

 　旅費交通費支出            236,234  

 　印刷製本費支出            252,312  

 　通信運搬費支出            779,651  

 　福利厚生費支出          2,218,262  

 　賃借料支出            710,480  

 　諸会費支出             40,000  

 　公租公課支出             19,940  

 　損害保険料支出             50,000  

 　会議費支出             90,000  

 　報酬・委託・手数料支出         15,861,899  

 　預かり保育支出            836,135  

 　用品代等支出          5,888,210  

 　給食代支出          9,221,723  

 　渉外費支出            664,031  

 　広報費支出          8,030,706  

 　研修研究費支出            173,500  

 　新聞雑誌費支出            391,151  

 　慶弔費支出             32,400  

 　雑費支出          4,000,000  

 　借入金利息支出          1,853,707  

 　借入金返済支出         59,513,000  

 　建物支出         51,649,095  

 　構築物支出         26,055,417  

 　建設仮勘定支出  △        500,000  
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（単位　円）
部　門

科　目

法人本部 あべの翔学高等
学校

附属朝陽幼稚園 朝陽幼稚園

 　教育研究用機器備品支出                  0          10,776,895             366,600                   0  

 　管理用機器備品支出                  0           3,070,200                   0             100,500  

 　図書支出                  0             668,743                   0                   0  

 　車両支出                  0           2,925,000                   0                   0  

 　ソフトウェア支出                  0           2,038,400                   0                   0  
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（単位　円）
部　門

科　目

　　総　額

 　教育研究用機器備品支出         11,143,495  

 　管理用機器備品支出          3,170,700  

 　図書支出            668,743  

 　車両支出          2,925,000  

 　ソフトウェア支出          2,038,400  
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